l’80% già precedentemente rendicontati e riconosciuti, all’impresa Geosolving (progetto 

PolarALP), che ha ottenuto una valutazione positiva nell’ambito del rendiconto finale di cui prot. 

n. 18193/III/13, del 14 ottobre 2025 sopra richiamato;  

atteso che la liquidazione dei contributi, così come sopra specificata, ammonta a euro 183.319,85 

(centoottantatremilatrecentodiciannove/85), così suddivisi:  

LINEA  PROGETTO IMPRESA CUP Costi per RI Costi per SS Costi Totali 
Contributo per 

RI 
Contributo per 

SS 
Contributi Totali 

A 
I cutoff 

PolarALP Geosolving C19J23001580003     15.200,90             510,00       15.710,90       6.778,64            140,48                  6.919,12

[...]

comunicato di aver provveduto alle verifiche di legge pre-erogazione e ha trasmesso le anagrafiche 

delle imprese a seguito del controllo dei documenti di tracciabilità dei flussi; 

accertato che la liquidazione dei contributi, così come sopra specificata, ammonta a euro 

224.753,42 (duecentoventiquattromilasettecentocinquantatre/42), così suddivisi: 

LINEA PROGETTO IMPRESA CUP  Costi per RI Costi per SS Costi Totali 
Contributo per 

RI 
Contributo per 

SS 
Contributi Totali 

A 
II cutoff 

MOUNTAINEER 
STRATOBOTIC 

S.R.L. 
C19J24000580003 121.374,05 55.324,30 176.698,35 96.989,16 33.153,30 130.142,46

[...]

C19J24000590003 87.703,60 40.746,80 128.450,40 70.162,88 24.448,08 94.610,96 

TOTALE 224.753,42 € 

atteso che per quanto sopra evidenziato, si rende necessario procedere con la liquidazione dei 

contribuiti alle imprese per un totale complessivo di euro 408.073,27 

(quattrocentoottomilasettantatre/27), come dettagliato nella tabella seguente: 

LINEA  PROGETTO IMPRESA CUP 
Contributi Totali 

da erogare  

A – I cutoff PolarALP Geosolving C19J23001580003               14.859,73  

A – I cutoff GEEDI ToBe Analytics srl C19J23001630003                16.167,07

[...]

europea – NextGenerationEU, CUP B63B22000010001 a seguito della valutazione positiva 

del rendiconto finale, comprensiva dei contributi eccedenti l’80% del contributo massimo 

erogabile esaminati nel precedente rendiconto intermedio dell’impresa Geosolving, per un 

importo complessivo di euro 408.073,27 (quattrocentoottomilasettantatre/27), come 

dettagliato nella tabella seguente: 

LINEA  PROGETTO IMPRESA CUP 
Contributi 
Totali da 
erogare  

A – I 
cutoff 

PolarALP Geosolving C19J23001580003 

14.859,73  

A – I 
cutoff 

GEEDI 
ToBe 
Analytics srl 

C19J23001630003

[...]

autorizzazioni già effettuate con Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 16/2023 

e n. 7/2024, così come di seguito dettagliato: 

- scrittura CO.AN Anticipata di riporto n. 399/2026, Bandi a Cascata Linea A – I° cut-

off, per un importo totale di euro 85.114,72 (ottantacinquemilacentoquattordici/72); 

- scrittura CO.AN Anticipata di riporto n. 400/2026, Bandi a Cascata Linea A – II° cut-

off, per un importo totale di euro 322.958,55 

(trecentoventiduemilanovecentocinquantotto/55); 

3. Di rinviare a successivo atto, per le motivazioni esposte in premessa, l’autorizzazione alla 

liquidazione degli importi a favore delle imprese Capetti Elettronica (Progetto PolarALP) 

e Edilclima (Progetto GEEDI), a seguito della ricezione del nuovo rapporto;